АДМИНИСТРАЦИЯ                                   Проект
          КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ________ 2015 г.            №____                                           с.Кагальник

Об установлении размера платы
на жилищные услуги для
нанимателей жилых помещений
социального найма
муниципального жилищного фонда
и прочих потребителей на 2016 г.

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кагальницкого сельского поселения

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Установить размер платы на жилищные услуги для нанимателей жилых          помещений социального найма муниципального жилищного фонда и прочих потребителей согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кагальницкого сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы Кагальницкого	К.А.Малерян
сельского поселения

Постановление вносит главный специалист администрации
Кагальницкого сельского поселения Птицин В.Л.
39-0-41

                                                                                            Приложение
                                                                       к постановлению администрации
                                                                       Кагальницкого сельского поселения
                                                                       от «___» _______ 2015 г. №____

                                                        Размер
   платы на жилищные услуги для нанимателей жилых помещений
   социального найма муниципального жилищного фонда и прочих
                                                  потребителей

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Размер тарифа по периодам года (НДС не предусмотрен)
	Уровень оплаты населения

	с момента подписания до 30.06.2016 г.
	с 01.07.2016
по 31.12.2016 г.

	1.
	Плата за найм
	   руб/м2
	         0,03
	       0,03
	     100%

И.О.Главы Кагальницкого	К.А.Малерян
сельского поселения